_28.02.2022_N  __98___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  № 689 от 28.12.2017         «ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

На основании положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденным  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.11.1997 №1340/973-II, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 04.07.2017 №158/1672 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Иркутской области», руководствуясь ч. 2 ст. 36, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в постановление мэра Осинского муниципального района №689 от 28.12.2017   «Об образовании избирательных участков на территории  Осинского муниципального района», изменив адрес месторасположения помещения участковой избирательной комиссии №1229.
2. Утвердить приложение №1 к постановлению мэра Осинского муниципального района №689 от 28.12.2017   «Об образовании избирательных участков на территории  Осинского муниципального района» в новой редакции.
3. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков